
21999D0415(04)

L 100/42 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 15.4.1999.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 58/98

(1998. gada 4. jūlijs),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Līgumu par Eiro-
pas Ekonomikas zonu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma II pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1998. gada 29. maija Lēmumu
Nr. 47/98 (1);

tā kā Komisijas 1997. gada 29. jūlija Direktīva 97/48/EK, ar ko otro reizi groza Padomes Direktīvu
82/711/EEK, ar ko nosaka pamatnoteikumus to plastmasas materiālu un izstrādājumu sastāvdaļu migrācijas
pārbaudei, kam paredzēts nonākt saskarē ar pārtikas produktiem (2), jāiekļauj līgumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma II pielikuma XII nodaļas 30. punktu (Padomes Direktīvā 82/711/EEK) papildina ar šādu ievilkumu:

“— 397 L 0048: Komisijas 1997. gada 29. jūlija Direktīva 97/48/EK (OV L 222, 12.8.1997., 10. lpp.).”

2. pants

Komisijas Direktīvas 97/48/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienots atbilstīgiem šī lēmuma
tulkojumiem, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1998. gada 1. augustā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1998. gada 4. jūlijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

(1) OV L 30, 4.2.1999., 47. lpp.
(2) OV L 222, 12.8.1997., 10. lpp.

194 11/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


